АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции в администрации

Приволжского муниципального района от 13.05.2024

Председатель: Мельникова И.В.

Заместитель председателя: Сизова С.Е.

Секретарь: Хапаева О.В.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Астафьева Ирина

Леонидовна-

- глава Приволжского городского поселения

Гирин Александр

Витальевич

- директор МУП «Приволжское РКЦ»

Замураев Андрей

Аркадьевич

- Глава Новского сельского поселения

Зобнина Татьяна

Анатольевна

- директор МКУ Приволжского муниципального района

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Управление

делами

Зобнина Вера

Ариевна

 Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

района

Альбицкая Анна

Александровна

- и.о. начальника муниципального казённого учреждения

отдела образования администрации Приволжского

муниципального района

Корнилова Светлана

Вячеславовна

- Врип Главы Плесского городского поселения;

Кучина Татьяна

Николаевна

- начальник МКУ «Отдел культуры, молодежной политики,

спорта и туризма администрации Приволжского

муниципального района»

Лесных Сергей

Иванович

- председатель Совета Приволжского муниципального

района

Нагацкий Владимир

Георгиевич

- Первый заместитель главы администрации Приволжского

муниципального района

Носкова Елена

Борисовна

- заместитель главы администрации Приволжского

муниципального района по экономическим вопросам

Нагорнова Нина

Владимировна -

- Глава Рождественского сельского поселения

Орлова Ольга

Станиславовна

- Глава Ингарского сельского поселения

Потокова Марина

Яковлевна

- директор МУП «Сервис-центр

г. Приволжска»

Раскатова Ольга

Васильевна

 Начальник отдела по делам ГО и ЧС

Скачкова Наталья

Николаевна

- начальник юридического отдела  администрации

Приволжского муниципального района

Соловьева Эльвина

Александровна

 заместитель главы администрации Приволжского

муниципального района по социальным вопросам

Субботина Марина

Ивановна

- начальник МКУ Отдел строительства администрации

Приволжского муниципального района

Тимофеев Андрей

Владимирович

- начальник отдела градостроительства и архитектуры

администрации Приволжского муниципального района

Хапаева Ольга

Вадимовна

- начальник отдела кадровой работы и общего обеспечения

администрации Приволжского муниципального района

Частухина Елена

Леонидовна

- начальник финансового управления администрации

Приволжского муниципального района

Чистова Ирина

Владимировна

 начальник отдела муниципального контроля

Чистяков Роман

Владимирович

- директор МУП «Приволжское МПО ЖКХ»

СЛУШАЛИ:

Старшего  помощника прокурора Павлову Марию Александровну и и.о. заместителя

прокурора  Пуркина Илью Николаевича на тему «Разъяснение  о совершении мошенничества

с применением информационных технологий».

Комиссия РЕШИЛА:

поручить руководителям структурных подразделений администрации Приволжского

муниципального района, руководителям подведомственных организаций провести

профилактическую работу с сотрудниками;

рекомендовать главам поселений Приволжского муниципального района провести

профилактическую работу с сотрудниками.

Председатель комиссии                                                                            И.В.Мельникова

Секретарь комиссии                                                                                  О.В.Хапаева